

SERVICE 24 AMBIENTE S.R.L.Sede in STRADA VICINALE DI NIBITT 453 - 22038 TAVERNERIO (CO) Capitale sociale Euro 262.855,72
I.V.**Bilancio al 31/12/2024****Stato patrimoniale attivo****31/12/2024****31/12/2023****A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti**

(di cui già richiamati)

B) Immobilizzazioni*I. Immateriali*

1) Costi di impianto e di ampliamento	167.475	189.075
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	4.546	7.284
7) Altre ...	192.966	234.402
	<u>364.987</u>	<u>430.761</u>

II. Materiali

2) Impianti e macchinario	146.323	143.362
3) Attrezzature industriali e commerciali	40.813	41.127
4) Altri beni	1.517.986	1.690.742
	<u>1.705.122</u>	<u>1.875.231</u>

III. Finanziarie

2) Crediti		
d bis) Verso altri		
- entro l'esercizio	5.253	462
	<u>5.253</u>	<u>462</u>
	<u>5.253</u>	<u>462</u>

Totale immobilizzazioni**2.075.362****2.306.454****C) Attivo circolante***I. Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	12.342	41.131
	<u>12.342</u>	<u>41.131</u>

II. Crediti

1) Verso clienti		
- entro l'esercizio	1.779.899	2.605.545
	<u>1.779.899</u>	<u>2.605.545</u>
5 bis) Per crediti tributari		
- entro l'esercizio	7.970	41.762
	<u>7.970</u>	<u>41.762</u>
5 ter) Per imposte anticipate		
- entro l'esercizio	32.062	22.358
	<u>32.062</u>	<u>22.358</u>
5 quater) Verso altri		
- entro l'esercizio	597	5.435

	597	5.435
	1.820.528	2.675.100
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	3.587.641	565.969
3) Denaro e valori in cassa	98	2.880
	3.587.739	568.849
Totale attivo circolante	5.420.609	3.285.080
D) Ratei e risconti	103.022	72.104
Totale attivo	7.598.993	5.663.638

Stato patrimoniale passivo**31/12/2024 31/12/2023****A) Patrimonio netto**

I. Capitale	262.856	262.856
III. Riserve di rivalutazione	105.202	105.202
IV. Riserva legale	3.661	2.322
V. Riserve statutarie	33	33
<i>VI. Altre riserve</i>		
Varie altre riserve		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	(1)
Altre ...	66.066	40.625
	66.067	40.624
	66.067	40.624
IX. Utile d'esercizio	50.164	26.780

Totale patrimonio netto	487.983	437.817
--------------------------------	----------------	----------------

B) Fondi per rischi e oneri

4) Altri	34.900	34.900
----------	--------	--------

Totale fondi per rischi e oneri	34.900	34.900
--	---------------	---------------

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	582.818	536.942
--	----------------	----------------

D) Debiti*4) Verso banche*

- entro l'esercizio	859.585	852.406
- oltre l'esercizio	2.892.393	668.497
	3.751.978	1.520.903

7) Verso fornitori

- entro l'esercizio	1.383.733	1.569.395
	1.383.733	1.569.395

12) Tributari

- entro l'esercizio	61.466	58.881
---------------------	--------	--------

		61.466	58.881
<i>13) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>			
- entro l'esercizio	142.145		115.755
		142.145	115.755
<i>14) Altri debiti</i>			
- entro l'esercizio	1.117.276		1.167.010
		1.117.276	1.167.010
Totale debiti	6.456.598		4.431.944
E) Ratei e risconti	36.694		222.035
Totale passivo	7.598.993		5.663.638

Conto economico**31/12/2024 31/12/2023****A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	11.530.884	11.124.125
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(28.789)	(17.152)
<i>5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio</i>		
a) Vari	63.958	103.133
b) Contributi in conto esercizio	18.240	18.245
	82.198	121.378

Totale valore della produzione	11.584.293	11.228.351
---------------------------------------	-------------------	-------------------

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	77.152	79.513
7) Per servizi	7.675.808	7.489.469
8) Per godimento di beni di terzi	308.152	303.777
<i>9) Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	1.964.239	1.811.014
b) Oneri sociali	664.565	619.172
c) Trattamento di fine rapporto	137.501	129.412
e) Altri costi	53.217	47.615
	2.819.522	2.607.213
<i>10) Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	144.682	182.208
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	416.036	380.051
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	8.469	10.250
	569.187	572.509
12) Accantonamento per rischi		34.900
14) Oneri diversi di gestione	67.563	101.639

Totale costi della produzione	11.517.384	11.189.020
--------------------------------------	-------------------	-------------------

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	66.909	39.331
--	---------------	---------------

C) Proventi e oneri finanziari*16) Altri proventi finanziari*d) Proventi diversi dai precedenti
altri

8.493

3.763

8.493

3.763

8.493

3.763

17) Interessi e altri oneri finanziari

altri

15.645

19.337

15.645

19.337

Totale proventi e oneri finanziari**(7.152)****(15.574)****D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie****Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie****Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)****59.757****23.757**

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti

19.297

18.814

c) Imposte differite e anticipate
imposte anticipate

(9.704)

(21.837)

(9.704)

(21.837)

9.593

(3.023)

21) Utile (Perdita) dell'esercizio**50.164****26.780**L'Amministrazione Unico
Massimo Di Domenico

Tavernerio, 28.03.2025